Será iniciada a fase de 
aceitação das propostas. Favor acompanhar através da consulta "Acompanha 

aceitação/habilitação/admissibilidade"

Pregoeiro 14/06/2019 
10:00:21

Para CARLOS CESAR VIEIRA - Senhores Licitantes, há possibilidade de fecharmos a 
proposta em R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)?

Pregoeiro 14/06/2019 
10:05:46

Para CARLOS CESAR VIEIRA - .

Pregoeiro 14/06/2019 
10:07:15

Para CARLOS CESAR VIEIRA - .

24.928.103/0001-
84 

14/06/2019 
10:09:16

bom dia Srº pregoeiro, a etapa foi muito disputada, e NÃO temos como ceder mais